
UCHWAŁA NR XL/256/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 29 września 2010 r. 

zmiany uchwały Nr XXXIX/252/10 z dnia 25 sierpnia 2010 roku dotyczącej zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Kościelisko na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko uchwala co następuje

§ 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/252/10 Rady Gminy Kościelisko z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kościelisko na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/256/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

ID: BIWUQ-VFXRV-DNYXI-MBESX-ZGOKL. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7F0A67D8-AEA5-4137-9760-0A3C253E7EF7/Zalacznik1.pdf

